

فاجعه غزه و مردم در ایران

پیام به مردم آزادیخواه ایران

حزب حکمتیست (خط رسمی) صفحه ۲

به این جنون و جنایت علیه مردم بیگناه غزه میتوان فوراً پایان داد!

حزب حکمتیست (خط رسمی)

دیروز درحالی که اشک میلیاردها نفر در سراسر جهان از ابعاد قتل عام ارتش اسرائیل از مردم بیگناه گرفتار در غزه به بهانه حمله حماس در یازده روز گذشته، خشک نشده بود! درحالی که هنوز فریادهای خشم و اعتراض جهانی بشریت نسبت به ابعاد هولناک کشتار کوری که در هفته گذشته توسط ارتش اسرائیل علیه مردم بیگناه غزه صورت می‌گیرد هر لحظه بلند و بلند تر میشود! در حالی که جهانیان سلسله شوک های عصبی ناشی از نظاره گر بودن محاصره نوار غزه، بستن راه آب و غذا و دارو و همه ملزومات زندگی بر روی بیش از دومیلیون مردم، کودک و بزرگ، زن و مرد و بیمار و سالمند محبوس در آن، و همزمان موشک باران و بمب باران هزاران واحد مسکونی و تاسیسات و با خاک یکسان کردن آنها و مدفون شدن ساکنین آن زیر آواری از خرابه را پشت سر می‌گذاشتند! در حالیکه مردم در ابعاد میلیونی در سراسر جهان، از اسرائیل تا آمریکا و فرانسه و آلمان و ایتالیا و استرالیا تا کشورهای عربی لبنان و اردن و مصر و ... برای خاموش کردن آتش این جهنم غیرقابل توصیف به میدان آمده بودند و فشار جهانی برای پایان دادن به محاصره غزه و کشتارهای بیشتر از مردم فلسطین، هر روز بیشتر و بیشتر می‌شد!

ناگهان جهان از دوربین تلویزیون ها شاهد تصاویر تکان دهنده حمله موشکی دولت اسرائیل به بیمارستان معمدانی در غزه و کشته شدن حداقل ۵۰۰ بیمار، کودک و بزرگ، همراه پرسنل بیمارستان شد و بلافاصله احساس «بی قدرتی» بر خشم و انزجار پیشی گرفت! سوال های «تا کی» و «تا کجا»، «به چه بهایی» و «چرا»، همچون پتکی بر افکار جهانیان، سنگینی میکند.

برای «سوداگران»، «معماران» و بازیگران اصلی این حمام خون و جنون و جنایت، شاید ابراز نارضایتی های «دیپراکسل سازمان ملل» و این و آن دیپلمات و مقام «کمی منصف» تر در این و آن دولت غربی یا پارلمان، داعیه های چین و روسیه، افاضات فرصت طلبانه این و آن شیخ و مرتجع جهان عرب، و هشدارهای بی مایه مرتجعینی چون اردوغان ها و خامنه ای ها، «رای گیری» ها در این و آن نشست «شورای امنیت» کافی باشد. ... صفحه ۴

- کارگران جهان متحد شوید! -

جنایات اسرائیل، جهانیان و حل مسئله فلسطین

(بیانیه مشترک سه حزب)

مباران های فرشی اسرائیل علیه مردم فلسطین در نوار غزه، قطع آب، برق، مواد غذایی و سوختی و تبدیل غزه به ویرانه ای بر سر ساکنین آن، با بمباران بیمارستان معمدانی در نوار غزه، وارد فاز خطرناک تری شده است. دامنه توحش و بربریت در این نسل کشی با حمایت کامل مالی و نظامی دولتهای غربی و دستگاه پروپاگاندا جنگی آنان، لشکرکشی و فرستادن بزرگترین ناوگانهای جنگی به منطقه، سیمای سیاسی منطقه و صف بندی ها در خاورمیانه و جهان را دستخوش تغییرات جدی و خاورمیانه را وارد دوره ای پر مخاطره و خطرناک کرده است. ... صفحه ۳

هالوکاست در غزه، کلوپ گانگسترهای جهانی در

لبه پرتگاه

آذر ملدرسی صفحه ۲۸

اسرائیل بازنده ی جنگ است!

(دورنمای فلسطین آزاد و مستقل در گرو چیست؟)

مظفر محمدی صفحه ۲۸

مخالفتان اشغال فلسطین در دادگاه دموکراسی

محمد جعفری صفحه ۸۴

فراخوان اضطراری اتحادیه های کارگری فلسطین:

به شراکت در جرم پایان بدهید، کمک تسلیحاتی

به دولت اسرائیل را متوقف کنید! صفحه ۵

سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران:

بمباران بیمارستان در غزه و کشتار

غیر نظامیان محکوم است! صفحه ۲

نه قومی، نه مذهبی

زنده باد هویت انسانی!

آزادی برابری حکومت کارگری

فاجعه عزه و مردم در ایران

مردم آزادیخواه و برابری طلب ایران!

نسل کشی این روزهای ارتش اسرائیل از میلیونها مردم بیگناه عزه، تنها و تنها به جرم عرب - فلسطینی بودن، مجازات جمعی و پاک سازی نژادی فجیعی که این روزها در مقابل چشمان جهانیان از بیش از دومیلیون مردم گرفتار در عزه، این «بزرگ ترین زندان رویاز جهان» صورت میگیرد، میلیونها نفری که نه تنها از دسترسی به غذا و آب آشامیدنی و دارو و برق و همه ملزومات زندگی ممنوع شده اند که زیر بمباران و موشک باران هم قتل عام میشوند، جهانی را به میدان دخالت کشانده است.

از نیویورک و واشنگتن تا تل آویو، قاهره، برلین، لندن، پاریس، توکیو، عمان، استانبول، آتن و رم و دهها و دهها شهر دیگر جهان، بشریتی برای خاتمه دادن به این توحش غیرقابل توصیف به میدان آمده و دولت فاشیست اسرائیل و متحد بی چون و چرای آن، آمریکا را بعنوان عوامل و حامی بشدت تحت فشار قرار داده است.

این شرایط دخالت ما، و نحوه دخالت ما، بخصوص در جامعه ای که با یک حکومت ارتجاعی و ضدبشری سروکار داریم که عمری با پرچم دروغین «حامی فلسطین بودن»، بیشترین جنایات را علیه ما برای چهار دهه سازمان داده است، می طلبد. بازنده این قتل عام و نسل کشی و قضاوت افسار گسیخته، بی تردید تا اینجا دولت دست راستی و نژاد پرست اسرائیل و حامی بی چون و چرای آن در آمریکا و متحدینش در کشورهای اروپایی است! بدون اینکه افسار این ماشین کشتار اندکی کشیده و مهار شده باشد!

بازنده این سیکل جنایت و کشتار، بی تردید دولت دست راستی در اسرائیل و باند بزرگی از جنایتکاران جهانی اند. اما به بهای هزینه انسانی و میلیونی مردم بیگناه فلسطین که جز حمایت قلبی و میلیاردری بشریت در سراسر کره خاکی، هیچ محموله کمک رسانی و راه خروجی از جهنم عزه برویشان باز نیست!

هنوز دول غربی و نهادهای بین المللی شان نه مانع تخریب و کشتار کودکان بیشتری شده اند و نه اقدام جدی از جانب هیچ قدرتی برای مهار عملی و واقعی این ماشین آدمکشی، صورت گرفته است.

دولت فاشیست و نژادپرست یهودی در اسرائیل با قتل عام همه مردم عزه هم قادر به سرپا ماندن نیست. اگر امروز در کردیورهای دست راستی ترین محافل قدرت در غرب و در بین حامیان سنتی این حکومت اشغالگر و آپارتاید قومی، نسبت به اقدامات اسرائیل ابراز ناخشنودی میشود، تنها و تنها به خاطر این واقعیت است و نه «حقوق بشر» مردم عزه و یا تعهد به «معاهدات بین المللی» .. که تنها و تنها هنگامی ارزش مصرف دارند که منافع نظام شان ایجاب کند! از این رو دخالت ما، صف آزادیخواهی و برابری طلبی، صف مدافعین حقوق زنان و طبقه کارگر، کمونیست ها و سوسیالیست ها، از ایران تا تمام کشورهای که امروز در دفاع از مردم عزه پیاخواسته اند، حیاتی است. تا شکست و باخت ماشین قتل عام فاشیستی دولت اسرائیل و حامیان اش را با کمترین هزینه به برد مردم در عزه و فلسطین، برد بشریت متمدنی که به میدان آمده است، و برد جنبش خلاصی خود از ارتجاع حاکم و همه ارتجاع های منطقه ای و جهانی، تبدیل کنیم. همین امروز اعتراض به نسل کشی اسرائیل در کشورهای عربی با اعتراض علیه بی مسئولیتی چندین ده ساله دولتها و همزمان بیحقوقی مردم در این کشورها عجین شده است.

مردم ایران از همان ۷۵ سال پیش و آغاز بیرون راندن مردم فلسطین از سرزمین هایشان، همواره خود را در کنار مصایب و شریک درد تاریخی ظلمی که بر مردم فلسطینی شده است میدانند! علیرم تلاش ارتجاع اسلامی در سواستفاده از مصائب و بیحقوقی مردم فلسطین بعنوان «امت مسلمان»، دفاع مستقل مردم ایران از مردم فلسطین بعنوان شهروندانی برابر با مردم اسرائیل و خواست تشکیل دو دولت غیرقومی و غیرمذهبی فلسطین و اسرائیل در جوار هم، یک جنبش قوی در بطن جامعه و مستقل از جمهوری اسلامی، همواره باقی ماند. این بخش اساسا توسط کمونیستها نمایندگی شد که در جنگ با دشمن رودر رو و جمهوری اسلامی، هرگز خود را نه در کنار جنبش نژاد پرستانه قوم پرست یهود قرار داد و نه در کنار جنبش ارتجاع اسلامی برای نابودی اسرائیل و «رستاخیز اسلامی»!

پس از به قدرت رسیدن جمهوری اسلامی و تلاش در زدن رنگ مذهبی و پوشاندن لباس ارتجاع اسلامی بر تن جنبش مترقی و پیشرو مردم فلسطین، که خواهان حقوق برابر شهروندی و بازپس گیری سرزمین های اشغال شده شان بودند، با بن بست مذاکرات صلح بین اعراب و اسرائیل و کنار زدن راه حل های متمدانه و صلح آمیز برای حل مسئله فلسطین، جامعه ایران به مدت چهار دهه میدان جدال سیاسی، ایدئولوژیکی و میلیتاریستی ارتجاع اسلامی با ارتجاع قوم پرست و

مذهبی اسرائیل بود! جدالی که اساسا دست مایه سرکوب و تحمیل یک اختناق قرون وسطایی به مردم در ایران شد. توانستند بنام دفاع و در واقع سواستفاده از مصائب این مردم و ریاکاری «کمک» به آنان، فقر و فلاکت و اختناق و بی حقوقی را به چهار نسل از مردم ایران تحمیل کنند، ایران و منطقه را میلیتاریزه کنند و به نام جنگ با اسرائیل و آمریکا، طبقه کارگر، زنان، جوانان و نسل های پی در پی را تحت انقیاد نگاه دارند!

حکومت ارتجاعی اسلامی، ریاکارانه و با سواستفاده از مصائب مردم فلسطین برای تقویت جنبش ارتجاعی اسلامی در منطقه و در جهان، ایران و منطقه را میلیتاریزه کرد! هر صدای مخالفی را بنام دفاع از «امپریالیسم جهانخواه» و «رژیم غاصب قدس» سرکوب کرد! به شهرهای مختلف در کردستان ایران حمله نظامی کرد و فقر و فلاکت و بی حقوقی قرون وسطایی را بنام «جنگ با کفار» و برای «فتح کربلا» و «قدس» و «رستاخیز اسلامی» به چهار نسل تحمیل کرد!

از منظر مردم آزادیخواه ایران این حکومت و تکرار اراجیف اسلامی بنام منافع مردم فلسطین، همانقدر پوچ و بی ارزش است که هیاهوی دول غربی و «دمکراسی غربی» در دفاع از «حق اسرائیل در دفاع از خود» و هیاهوی دفاع از یهودیان! از منظر مردم ایران و جهان، حکومت اسلامی و دول غربی در کنار دولت فاشیست اسرائیل مسبب اصلی این وضعیت اند. مردم متمدن جهان دوقطبی یا با اسرائیل، یا با حماس را نپذیرفتند و اعلام کردند با مردم فلسطین و برای پایان دادن به کشتار و قتل عام و بی حقوقی آنان هستند.

در ایران هم نباید اجازه داد حکومتی که خود منشا جنگ و ناامنی و بحران و نابسامانی و دامن زدن به کتبه و نفرت قومی و ملی و مذهبی است، حکومتی که از سال پیش توسط هشتاد میلیون نفر به لبه پرتگاه سقوط و سرنگونی کشانده شده است، بتواند بیش از این امکان سواستفاده از مصائب مردم محروم و مظلوم فلسطین و میوه چینی از کشتار در عزه را پیدا کند.

تقلای جمهوری اسلامی در سوءاستفاده از کشتار مردم فلسطین نباید در همدردی و همبستگی مردم در ایران با مردم بیگناه غره و انزجار از ماشین کشتار جمعی رژیم قوم پرست اسرائیل، خدشه ای وارد کند. همانطور که تلاش دول غربی و دستگاههای تبلیغاتی آن در «عرب ستیزی» و «مسلمان ستیزی» برای تبدیل مردم متمدن در غرب به هورا کشان نسل کشی در نوار عزه، نتوانست جنبش عظیم حمایت از مردم فلسطین را به سکوت بکشاند.

مردم آزادیخواه و برابری طلب ایران!

اعلام کنید که در کنار مردم متمدن جهان در دفاع از مردم فلسطین، دفاع از مردم بیگناه عزه، خواهان آتش بس فوری و پایان محاصره عزه، هستید.

اعلام کنید از حق مردم فلسطین برای داشت کشور در جوار اسرائیل با حقوق مساوی، با دو دولت مستقل حمایت میکنید.

اعلام کنید مردم ایران نه در کنار «حکومت خود»، جمهوری اسلامی هستند و نه در کنار راست افراطی طرفدار نسل کشی فاشیسم اسرائیل!

اعلام کنید ما نه در کنار حکومتهایی هستیم که خود یکی از عوامل پشت صحنه رفتن خواست دو کشور و بن بست صلح و مذاکرات بین جریانات غیرقومی و سکولار در اسرائیل و فلسطین هستند و همواره بخشی از دمیدن در آتش جنگ قومی و مذهبی بوده اند و نه در کنار میوه چینی جریانات حاشیه ای فاشیسم عظمت طلب ایرانی متحد فاشیسم اسرائیل!

اعلام کنید ما نه بی تفاوت و نظاره گر! ما جنبش مستقل خود با خواست های مستقل و رادیکال خود در دفاع از عزه را داریم!

طبقه کارگر ایران، کمونیسم این طبقه، و هر شهروند متمدن و آزادیخواهی، بی تردید جای خود را در کنار جنبش مستقل دفاع از فلسطین و عزه در ایران، پیدا میکند.

حزب حکمتیست (خط رسمی)

۲۷ مهر ۱۴۰۲ - ۱۹ اکتبر ۲۰۲۳

کارگران کمونیست!

حزب ما، سنگر اتحاد و تشکل

حزب شما است.

حزب را از آن خود کنید!

امروز این واقعیت که دولتهای غربی حامی اسرائیل، آلمان، انگلستان، فرانسه، آمریکا و ... به بخشی از ماشین جنگی و پروپاگاندا اسرائیل و به بخشی از صورت مسئله و به بن بست رسیدن حل معضل فلسطین تبدیل شده اند، داده همگان است. «دمکراسی غربی» که هر نوع اعتراض به جنایات دولت اسرائیل و حمایت از مردم فلسطین را ممنوع میکند، که پلیس «ضد ترور» را به جان حامیان مردم فلسطین می اندازد، که زندگی مردم فلسطین در غرب را جنایی میکند، که به نفرت قومی و مذهبی در قلب «تمدن بشری» دامن میزند و کارت سبز به عقب مانده ترین بخشهای جامعه در تعرض به «غیر خودی ها» نشان میدهد، بیش از هر زمانی مشروعیت خود را، در چشم مردم متمدن دنیا، بویژه در غرب، از دست داده است. هیچ زمانی مانند امروز دولتهای غربی، پارلمانها، احزاب و نهادهای بین المللی شان که با حمایت بی قید و شرط خود از اسرائیل، مانع پایان بمباران و نسل کشی در نوار غزه میشوند و سالها است حل مسئله فلسطین را به بن بست کشانده اند، در چشم جهانیان بی آبرو و منزوی نبوده اند! «دمکراسی غربی» امروز به حق با جنگ، کشتار، نسل کشی، سانسور و سرکوب و جنایت تداعی میشود. در چشم جهانیان امروز دولت اسرائیل و متحدین غربی او مسئول و بانی اصلی هر قطره خونی اند که در این منطقه ریخته میشود. از منظر مردم جهان که زیر شوک جنایات اسرائیل اند و در تب دفاع از مردم فلسطین میسوزند، دولتهایی که در اوج قساوت و نسل کشی دولت اسرائیل، اعلام میکنند «در کنار اسرائیل ایستاده ایم»، دیگر مشروعیتی ندارند. امروز دیگر «جهان آزاد» غرب، این «کعبه آمال دمکراسی»، اسطوره ای بیش نیست! امروز دفاع از مردم فلسطین و حل مسئله فلسطین مهر خود را بر رابطه مردم متمدن و آزادیخواه در غرب با دولتهای خود زده است. حمایت آشکار دولتهای غربی از جانیان جنگی اسرائیل، مردم متمدن، اتحادیه های کارگری، نهادهای مدافع حق انسان در جهان و در کشورهای غربی را به دوره ای جدید از مقابله با دولتهای «خودی» کشانده است. «معضل فلسطین» امروز دیگر فقط معضل «مردم مسلمان» و «عرب» و «جهان عرب» نیست. معضل فلسطین امروز معضل مردم جهان است.

حمله حماس به اسرائیل و ضد حمله اسرائیل به نوار غزه و کشتار هزاران نفر، بر متن اوضاع جدید جهان، تضعیف موقعیت آمریکا در جهان، شکست سیاستهای میلیتاریستی آن، ضعیف شدن موقعیت اسرائیل در خاورمیانه، بن بست راه حل های تقویت موقعیت اسرائیل بدون پاسخگویی به معضل فلسطین و بالاخره زیر فشار اعتراضات جهانی و توده ای، بیش از هر زمانی خواست حل مسئله فلسطین، خود را به دول غربی، به سازمان ملل و به دول مرتجع منطقه و ... تحمیل کرده است. این امر هر نوع «راه حل» برای معضل فلسطین از جانب این دولتها و از بالای سر مردم فلسطین، را محکوم به شکست میکند. این حقایق به همراه خود و زیر فشار پایین و مردم آزادیخواه برای حل معضل فلسطین، دولتهای مرتجع حاکم بر منطقه، از حکومت بی خاصیت محمود عباس و حزب الله لبنان تا عربستان، اردن، قطر، مصر، عراق و ایران و ترکیه را به جنب و جوش انداخته تا ریاکارانه و به نام «دفاع» از مردم فلسطین اهداف ارتجاعی خود را دنبال کنند. دولتهایی که خود بانی سیاهی، محرومیت، فقر و

بی حقوقی، استبداد و جنایات علیه مردم در این کشورها و در سطح منطقه هستند، دولتهایی که با سوءاستفاده تاریخی از معضل مردم فلسطین به سوداگری و معامله با کشورهای غربی و اسرائیل مشغول و خود مانع جدی در مقابل حل معضل فلسطین بوده اند، امروز زیر فشار حمایت جهانی بشریت متمدن، ریاکارانه به نام «مدافعین» مردم فلسطین قد علم کرده اند.

امروز مردم متمدن و آزادیخواه در سرتاسر جهان جبهه ای قدرتمند و مستقل از دولتها و نیروهای ارتجاعی علیه اسرائیل و حامیان آن گشوده اند. جبهه ای که یکصدوا خواهان محاکمه سران دولت اسرائیل به عنوان جنایتکاران جنگی و عاملین نسل کشی مردم فلسطین، محاکمه سران دولتها، احزاب، مافیای میدیا و ... به جرم شرکت در جنایت دولت اسرائیل علیه بشریت توسط دادگاهی مستقل از قدرتهای غربی و حامیان دولت فاشیست اسرائیل اند. این صف قدرتمندی است که در دل جنایت دولت اسرائیل علیه مردم فلسطین به میدان آمده و میروید مهر خود را بر تحولات آتی بکوبد. تقویت این جبهه و تلاش برای به میدان آمدن سوسیالیستها و طبقه کارگر به عنوان پرچمدار این نیروی وسیع، علیه جنایات جنگی، در دفاع از حل مسئله فلسطین و برای دنیای امن تر و انسانی تر وظیفه ما و هر نیروی و جریان کمونیستی است.

بر این اساس ما حزب حکمتیست (خط رسمی)، حزب کمونیست کارگری کردستان و حزب کمونیست کارگری عراق خواهان اجرای فوری مفاد زیر هستیم:

- آتش بس و پایان فوری بمباران نوار غزه!
- پایان فوری محاصره اقتصادی مردم نوار غزه!
- ارسال فوری کمکهای داوویی، پزشکی، غذایی و ... به نوار غزه!
- غیر نظامی کردن فوری منطقه، خروج ناوگانهای آمریکا و نیروهای نظامی دول غربی از منطقه!
- ترک فوری اسرائیل از مناطق اشغالی و بازگشت مردم فلسطین به محل کار و زندگی خود و قطع هر نوع تهدید علیه آنها!

اینها اولین قدم در پایان دادن به سیکل جنایت سیستماتیک و سازمان یافته دولت اسرائیل علیه مردم فلسطین و ممکن کردن دستیابی به راه حل ریشه ای و پایه ای حل مسئله فلسطین، یعنی برسمیت شناختن دو دولت مستقل اسرائیل و فلسطین است.

ما همه اتحادیه های کارگری، احزاب سیاسی و نهادهای متمدن مدافع حقوق انسان و مردم متمدن جهان را به حمایت از مردم محروم فلسطین و مفاد این بیانیه و حل ریشه ای معضل فلسطین و برسمیت شناختن دو دولت فرا می خوانیم.

حزب کمونیست کارگری عراق
حزب کمونیست کارگری کردستان
حزب حکمتیست (خط رسمی)

۲۶ مهر ۱۴۰۲ - ۱۸ اکتبر ۲۰۲۳

بمباران بیمارستان در غزه و کشتار غیر نظامیان محکوم است!

جنگ خانمان برانداز در غزه در سه شنبه گذشته فاجعه ای هولناک بجا گذاشت. هر چند که کماکان جزییات انفجار در بیمارستان الاهلی غزه مورد مناقشه است، اما وضعیت فاجعه بار کنونی در غزه و کشتار مردم بیگناه و بمباران بیمارستان و مناطق غیر نظامی از هر سوی که باشد غیرقابل توجیه و محکوم است. صدها نفر، از جمله بیماران، کودکان، پرستاران، پزشکان و دیگر کارگران و داوطلبان شاغل در بیمارستان در این انفجار جان خود را از دست دادند.

سندیکی کارگران شرکت واحد همصدا با دیگر اتحادیه های کارگری در جهان این جنایات را قویا محکوم می کند و به بازماندگان این قتل عام تسلیت می گوید.

مردم فلسطین قربانی همیشگی نزاعهای سیاسی و زد و بندهای قدرتهای بزرگ جهانی و منطقه ای بوده اند. اما ما بعنوان تشکلات مستقل کارگری در ایران همانطور که همواره مورد حمایت بین المللی توسط کارگران کشورهای دیگر بوده ایم، وظیفه داریم که از کارگران و مردم زحمتکش و مورد ستم در همه جای جهان دفاع کنیم. متأسفانه عده ای به خاطر انزجارشان از نظام جمهوری اسلامی و از حماس، چشمشان را به بیش از ۷۰ سال ظلم و ستم نسبت به مردم فلسطین بسته اند و گاه حتی از عملیات نظامی علیه مردم فلسطین و حتی حمله نظامی به ایران حمایت کرده اند.

سندیکی ما بطور روزانه و بی انقطاع از زمان تشکیل تاکنون مورد سرکوب، کنترل، و

اذیت و آزار نیروهای امنیتی و انتظامی، قوه قضاییه، وزارت کار، شورای اسلامی کار، حراست و عوامل کارفرما بوده است. این حکومت با ما کارگران این کشور همچون دشمن رفتار کرده است. اما هر اندازه انزجار ما از این همه سرکوب و بی عدالتی توسط نظام حاکم در کشورمان، نباید ما را نسبت به یک ستم حل نشده و بنیادی در خاورمیانه که یکی از عوامل تشنجات دائمی در منطقه نیز بوده است دچار بی مسئولیتی و یا برخوردی ناشایست کند. مسئله فلسطین پیش از به قدرت رسیدن جمهوری اسلامی و قبل از ایجاد حماس نیز یک نزاع همه جانبه و تراژیک در منطقه بود و تا حل نشدن عادلانه آن با سننهای شفاف و بدون کشت و کشتار کماکان لاینحل باقی خواهد ماند. ما همچون اتحادیه های کارگری جهان خواهان آتش بس فوری و پایان دادن به جنگ و محاصره غزه هستیم. ما از تمامی کارگران و مردم زحمتکش کشور می خواهیم که به نظرات و تبلیغات جنگ طلبانه از هر سوی، به نژاد پرستی، عرب ستیزی، یهودی ستیزی، افغان ستیزی و دیگر نظریات و فعالیت هایی که بجای اتحاد و همدلی دنبال دشمنی مردم منطقه با یکدیگر هستند وقعی نگذارند. ما کارگران اعتدالی به هیچ حکومتی در جهان نداریم چرا که می دانیم همگی از این ظرافت برخوردارند که بر سر جان و سرنوشت مردم محروم جهان به راحتی معامله کنند. ما نیاز مبرم به همبستگی و گفتن سالم و فراگیر میان مردم در کشور و میان کارگران و مردم ستم دیده در سطح منطقه و جهان داریم.

به امید برقراری عدالت در ایران، خاورمیانه و سراسر جهان.
سندیکی کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه

۲۷ مهر ۱۴۰۲

که «خطر کرده» سریع خود را به اسرائیل رسانده بود تا با متحد و همتای خود در اسرائیل، نتانیاها، در مورد «امکان بازگشایی کریدورهای انسانی» بر روی میلیونها محبوس در غزه صحبت کند، را تحت تاثیر قرار داده است!

در این دیدار که موفقیت و عدم موفقیتش، با بارومتر «بالا بردن شانس انتخابات» در آمریکا در مقابل حزب رقیب اندازه گیری میشود، بلافاصله موضوع «کریدورهای انسانی» کناری گذاشته شد و جایش را به «ادامه حمایت بی چون و چرا» هیئت حاکمه آمریکا از اسرائیل داد!

تمام جوهر این «دمکراسی پارلمانی»، این «آرمان تاریخی» کاپیتالیسم که امروز در اوج گندیدگی خود است، محبوس نگاه داشتند شهروندان «جهان آزاد» در حصار بازی های این و آن حزب پارلمانی، از صحنه بیرون کردن جنبش ها و احزاب سوسیالیستی و کمونیستی است که بتواند این قدرت جهانی که در سراسر دنیا به میدان آمده است، را برای اجرای تصمیماتش به حرکت درآورد! تمام جوهر تقدس «دمکراسی» برای در حاشیه نگاه داشتند صفت میلیونی بشریتی است که هیچ توجیه و بهانه ای را برای تداوم یک دقیقه بیشتر سوختن غزه در آتش انتقام کشی فاشیسم ضدعرب و ضدفلسطینی را نمی پذیرد! برای کنترل و محدود و حاشیه ای کردن فشار تنها قدرتی است که میتواند ورق را برگرداند! قدرت مردم!

اگر جنبش های سوسیالیستی و کمونیستی تحت سرکوب و فشار تقدس «دمکراسی پارلمانی» در غرب خفه نشده بودند! اگر قدرت کارگری متشکل در اتحادیه ها و احزاب کارگری کمونیستی و سوسیالیستی در غرب به حاشیه رانده نشده بودند، امروز صفتی که در سراسر جهان، از تل آویو و لندن و نیویورک و واشنگتن و پاریس و رم و بیروت و قاهره و مسکو و پکن و .. در صحنه است را برای کمک رسانی به مردم غزه، کاروان های کمک رسانی سازمان میداد و براه می انداخت! با اعتصابات کارگری، ماشین جنگی این نسل کشی را از کار می انداخت! نه تنها فوراً آتش بس را اعمال میکرد، که برای پایان همیشگی زخم

عقونی و تاریخی ستم بر مردم فلسطین اقدام میکرد!

اگر امروز فاشیسم نژاد پرست ضدفلسطینی و ضدعرب میتواند جهنم غزه را بیآفریند و ما را به تسلیم در مقابل «نائونانی» در کنترل آن دعوت کند، تنها مدیون در حاشیه نگاه داشتند جنبش سوسیالیستی- کمونیستی طبقه کارگر در مهد دمکراسی های غربی و در جهان است.

نوبت اعمال قدرت ما رسیده است! نوبت اعمال قدرت جنبش های سوسیالیستی، کارگری و کمونیستی رسیده است که در جهان عرب، در خاورمیانه از اسرائیل و ایران تا ترکیه و پاکستان و افغانستان و هند و .. تا چین و روسیه و برزیل و .. نه فقط برای اعتراض که برای سازماندهی صف خود، برای اعمال قدرت خود، پا به میدان بگذارند. موج عظیم اعتراضی که در جهان در میدان است، نوید شکل گیری این قدرت را میدهد.

حزب حکمتیست (خط رسمی)

۲۶ مهر ۱۴۰۲ - ۱۸ اکتبر ۲۰۲۳

کارگران کمونیست!
حزب ما، سنگر اتحاد و تشکل
حزب شما است.
حزب را از آن خود کنید!

شاید برای اینها ممکن است روی بازی های دیپلماتیک و جدال قدرت بین شرکا «کم سهم» تر در «مدیریت جهان»، جهانی که بیش از یک قرن است که بر پایه جنگ و کشتار، استثمار و بی حقوقی، و خفه نگاه داشتند شهروندان «مدیریت» میشود، حساب کرد، و بتوان در مورد نحوه پایان یافتن این روند از نسل کشی از مردم بیگناه فلسطین منتظر حساب و کتاب و «احتمالات» ماند!

برای اعضا باشگاه جهانی گانگسترهایی که از آفریقا و آسیا تا اروپا و آمریکا و خاورمیانه و استرالیا، بنام دولت و حکومت در «سازمان ملل» و انواع اتحادیه های اقتصادی و سیاسی و نظامی تنها و تنها زنده به احساس «بی اختیاری»، استیصال و ترس و ارباب، گروهگرفت نان و سلامت و زندگی میلیاردها شهروند تحت انقیاد شان هستند، نشستند در انتظار نتیجه این مذاکرات و دیپلماسی و گفتگوها، و بسرانجام رسیدن جدال قدرت بین خودشان، گرم نگاه داشتند تنور و آتش «جهنم غزه»، فعلاً «اجتناب ناپذیر» باشد! این ها، از آمریکا و اروپا تا روسیه و چین و کشورهای عربی و .. حتی قادر به اعمال «یک آتش بس موقتی» برای شمردن اجساد و بیرون کشیدن آنها از زیر آورها، هم نیستند! اطلاق «تلاش» به این بازی کثیف قدرت ها، تنها و تنها برای در انتظار نگاه داشتند قدرتی است که میتواند آتش این جهنم را فوراً خاموش کند.

برای آنها ماندن در انتظار سرانجام بده بستان های قدرت بین خود و همزمان برای سواستفاده از «فشار پایین» ی که برای دخالت پا به میدان گذاشته است، ادامه این وضعیت برای روزها و هفته ها، فعلاً «اجتناب ناپذیر» است! هنوز «توازن قدرت» بین شان، به جایی نرسیده است که بتوانند حتی یک آتش بس یک روزه و یک هفته ای را تحمیل کنند، یا حتی راه آب و غذا رسانی را باز کنند و جان حتی یک کودک را هم نجات دهند! از جهانیان میخواهند چشم انتظار دیپلماسی بین آنها و «زورآزمایی» بین آنها فعلاً نظاره گر باشند!

اما برای بشریتی که سرنوشت مردم اسیر در غزه را دنبال میکند و حاضر نیست نظاره گر خاموش و مستاصل این توحش عنان گسیخته باشد، بشریتی که پیش از آغاز این جنون کشتار هم نه خاموش بود و نه اعتماد و اعتقاد به قدرت های بالای سرش و بازی های احزاب پارلمانی آنها داشت، این وضعیت قابل تحمل و مطلقاً به هیچ دلیل و بهانه و باج گیری های متقابل مشتگی گانگستر سیاسی نشستند در سازمان ملل و اتحادیه اروپا و شورای امنیت و .. از همدیگر، قابل قبول نیست!

بشریتی که میداند هر ساعت، دقیقه و ثانیه ای تاخیر در پایان دادن به حیات این هیولای آدم کش، این ماشین انتقام کشی و نسل کشی که وقتی به «افکار عمومی» و «موازی بین المللی» و «توافقات» و «قوانین» مورد توافق خود هم نمی گذارد، زیاد است! طلب رعایت «موازی بین المللی» و «رعایت حقوق بشر» و انواع پروتکل های دوران جنگ و حمله به غیرنظامیان و بیمارستان ها و کودکانها و .. همه و همه مدت ها است برای کاپیتالیسم قرن بیست و بیست و یک، رئیس «جهان آزاد» و کعبه آمل کاپیتالیسم، یعنی بورژوازی غرب، «از مد افتاده است»!

کاپیتالیسمی که با تکیه بر کتاب آسمانی و مقدس «دمکراسی»، مجاز است هر جنگ و تخریب و جنایتی که پدرانشان در نظام های پیشین برده داری و «اربات - رعیتی» و .. قادر به انجام آن نبودند، را به سادگی با «فشار یک دکمه» مرتکب شود و طی یک روز و یک لحظه هزاران هزار نفر را به سادگی بمباران و به قتل برساند! مگر نه اینکه نتانیاهاو فرزند خلسف آمریکایی است که تنها قدرتی است در جهان که بر سر میلیونها نفر در ناکازاکی و هیروشیما بمب اتم فرور یخت!

در گرما گرم دخالت مقامات ارشد این کاپیتالیسم جهانی، همزمان با انفجار بیمارستان غزه و در کنار نمایش چهره های خونین کودکان فلسطینی که از زیر آوار بیرون کشیده می شدند، رسانه های ریاکار «مژده دادند» که این انفجار سفر یکی از معماران برپایی این حمام خون، رییس جمهور آمریکا، جناب بایدن

سایت مجموعه آثار منصور حکمت

<http://hekmat.public-archive.net>

فراخوان اضطراری اتحادیه های کارگری فلسطین:

به شراکت در جرم پایان بدهید، کمک

تسلیماتی به دولت اسرائیل را متوقف کنید!

دولت اسرائیل از یک میلیون و یکصد هزار نفر از فلسطینیان خواسته است که نیمه شمالی نوار غزه را ترک کنند، آنهم در حالی که آنها را مورد بمباران دائمی قرار می‌دهد. این اقدام ظالمانه‌ی دولت اسرائیل بخشی از نقشه‌ی این دولت برای جامه‌ی عمل پوشاندن به یک قتل عام وحشیانه و بی‌سابقه علیه دومیلیون و سیصد هزار فلسطینی ساکن نوار غزه و پاکسازی قومی همه‌جانبه است. اقدامی که از حمایت تزلزل‌ناپذیر و شرکت فعال دولت ایالات متحده و اکثر دولت‌های اروپایی برخوردار است. دولت اسرائیل از روز شنبه تاکنون به صورت کور و بدون ملاحظه و فشرده غزه را بمباران کرده و دسترسی افراد به سوخت، آب، برق، مواد خوراکی و دارویی را مسدود کرده است. این دولت تا کنون بیش از دوهزار و هفتصد نفر را به قتل رسانده که ششصد و چهارده نفر آنها کودک هستند، محله‌هایی را تماما با خاک یکسان کرده، خانواده‌هایی را به طور کامل از بین برده و بیش از ده هزار نفر را مجروح کرده است. برخی کارشناسان قوانین بین‌المللی از اقدامات نسل‌کشانه‌ی اسرائیل ابراز نگرانی کرده‌اند.

از سوی دیگر دولت راست افراطی اسرائیل بیش از ده هزار قبضه اسلحه را در اختیار شهرک‌نشینان تندرو در مناطق «فلسطین چهل و هشت» و مناطق اشغالی کرانه‌ی باختری قرار داده تا تشدید حملات و قتل عام فلسطینیان را تسهیل ببخشد. اقدامات اسرائیل، قتل‌عام‌ها و ادبیات آن بیانگر قصد این دولت برای تحقق رویای دیرینه‌ی «روز نکه» است؛ یعنی اخراج فلسطینیان تا حد امکان و تشکیل یک «خاورمیانه‌ی جدید» که در آن فلسطینیان در انقیاد بی‌پایان به سر ببرند.

پاسخ دولت‌های غربی حاکی از یک حمایت تمام و کمال از دولت اسرائیل بوده است، بدون حتی کوچکترین توجهی به قوانین بین‌المللی. این امر باعث تقویت مصونیت اسرائیل از پیگرد شده است و در پیشبرد جنگ نسل‌کشانه‌اش به آن اختیار تام داده است. دولت‌های غربی، فرا تر از کمک‌های دیپلماتیک، از لحاظ تسلیحاتی هم اسرائیل را تامین می‌کنند و با این کار به شرکت‌های اسرائیلی داد و ستد اسلحه مجوز فعالیت در داخل خاک خودشان را می‌دهند.

در حالی که اسرائیل کمپین نظامی‌اش را شدت می‌بخشد، اتحادیه‌های کارگری فلسطین به تمامی اتحادیه‌ها در سطح بین‌المللی و تمامی انسان‌های باوجدان فراخوان می‌دهند که از همدستی با دولت اسرائیل در جنایت‌ش خودداری کنند؛ به طور اضطراری به تجارت اسلحه با اسرائیل و همچنین تخصیص بودجه و تحقیقات نظامی پایان دهند. زمان عمل فرا رسیده است - جان فلسطینیان در معرض خطر است.

این وضعیت نسل‌کشانه و اضطراری تنها با افزایش توده‌ای حمایت جهانی از مردم فلسطین قابل پیشگیری است و تنها این کار می‌تواند ماشین جنگی اسرائیل را متوقف کند. ما از شما تقاضا می‌کنیم هر کجایی که هستید، دست به اقدام فوری بزنید تا از تسلیح دولت اسرائیل و شرکت‌های درگیر در زیرساخت‌های محاصره‌ی فلسطین، جلوگیری شود. ما از بسیج اتحادیه‌ها در گذشته در ایتالیا، آفریقای جنوبی و ایالات متحده الهام می‌گیریم، و همچنین از بسیج بین‌المللی مشابه علیه تهاجم ایتالیا به اتیوپی در دهه ۱۹۳۰، دیکتاتور فاشیست شیلی در دهه ۱۹۷۰ و هر جای دیگری که همبستگی بین‌المللی باعث کمتر شدن خشونت‌های استعماری شده است.

ما از اتحادیه‌های کارگری فعال در صنایع مرتبط می‌خواهیم:

- ۱- از ساخت اسلحه برای فروش به اسرائیل خودداری کنند.
- ۲- از حمل و نقل اسلحه به اسرائیل خودداری کنند.
- ۳- برای مطالبه‌ی امور فوق به اتحادیه‌هایشان طرح پیشنهاد کنند.
- ۴- علیه شرکت‌های همدست در اجرای محاصره‌ی غیرقانونی و ظالمانه‌ی اسرائیل دست به اقدام بزنند، خصوصا اگر آن شرکت‌ها با موسسه‌های شما قرارداد دارند.
- ۵- دولت‌های متبوعشان را تحت فشار قرار دهند تا مبادلات نظامی با اسرائیل را متوقف کنند و مشخصا از ایالات متحده بخواهند دست از تامین بودجه‌ی نظامی برای اسرائیل بردارند.

ما این فراخوان را می‌دهیم چونکه می‌بینیم چه تلاش‌هایی برای ممنوعیت و خفه کردن هرگونه اعلام همبستگی با مردم فلسطین می‌شود. ما از شما می‌خواهیم که صدای خودتان را علیه بی‌عدالتی بلند کنید، همانگونه که

اتحادیه‌ها تاریخا انجام داده‌اند. ما این فراخوان را می‌دهیم با این باور که مبارزه برای آزادی و عدالت در فلسطین نه تنها یک مبارزه‌ی منطقه‌ای و جهانی است، بلکه اهرمی است برای آزادی تمام محرومین و استثمارشدگان دنیا.

۱۶ اکتبر ۲۰۲۳

فدراسیون عمومی اتحادیه‌های کارگری، غزه
 اتحادیه عمومی خدمات عمومی و کارگران بخش تجارت
 اتحادیه عمومی کارگران شهرداری
 اتحادیه عمومی کارگران مهدکودک‌ها
 اتحادیه عمومی کارگران پتروشیمی
 اتحادیه عمومی کارگران بخش کشاورزی
 اتحادیه کمیته‌های زنان فلسطینی
 اتحادیه عمومی کارگران رسانه‌ها و چاپخانه‌ها
 فدراسیون عمومی اتحادیه‌های کارگری فلسطینی (پی جی اف تی یو)
 اتحادیه عمومی معلمان فلسطینی
 اتحادیه عمومی زنان فلسطینی
 اتحادیه عمومی مهندسان فلسطینی
 انجمن حسابداران فلسطینی
 فدراسیون انجمن‌های حرفه‌ای، شامل:
 انجمن دندان فلسطین - مرکز اورشلیم
 انجمن داروسازان فلسطینی - مرکز اورشلیم
 انجمن درمانی - مرکز اورشلیم
 انجمن مهندسی - مرکز اورشلیم
 انجمن مهندسی کشاورزی - مرکز اورشلیم
 سندیکای دامپزشکان - مرکز اورشلیم
 سندیکای روزنامه‌نگاران فلسطینی
 انجمن وکلای فلسطینی
 انجمن پرستاران و ماماها فلسطینی
 اتحادیه کارگران مهدکودک‌ها
 اتحادیه کارگران خدمات پستی فلسطینی
 فدراسیون اتحادیه‌های کارمندان و اساتید دانشگاه‌های فلسطین
 فدراسیون عمومی اتحادیه‌های مستقل، فلسطین
 فدراسیون جدید اتحادیه‌های کارگری فلسطین
 اتحادیه عمومی نویسندگان فلسطینی
 اتحادیه پیمانکاران فلسطینی
 فدراسیون سندیکای شاغلین بخش سلامت
 اتحادیه روانشناسان و مددکاران فلسطینی

آزادی، یعنی رهایی کامل از قدرت و حاکمیت اقتصادی،

سیاسی و

فرهنگی سرمایه و سرمایه داری،

یعنی رهایی از کلیه روابط، مناسبات و نهادهای اسارت آور و

سرکوبگر جامعه بورژوازی،

یعنی رهایی از چنگال بردگی مزدی، رهایی از انقیاد

طبقاتی،

رهایی از سرکوب ماشین دولتی بورژوازی، رهایی از بی

حقوقی سیاسی و انقیاد فرهنگی،

رهایی از پیله مذهب و پندارها و قوانین و ارزش‌های

خرافه آمیز و عقب مانده جامعه موجود،

رهایی از ستم‌های مذهبی، قومی و جنسی،

رهایی از فقر و فلاکت جهل و کل تبعیضات و مصائب

جامعه بورژوازی.

اسرائیل بازنده ی جنگ است! (دورنمای فلسطین آزاد و مستقل در گرو چیست؟)

مظفر محمدی



تلاش های مذبحانه ای در غرب و امریکا و دول ارتجاعی منطقه و میدپایشان در جریان است تا واقعیات جنگ کنونی اسرائیل و حماس را دلبخواهی تفسیر و توجیه کنند. انکار واقعیات همچنین توهماتی را بهمراه دارد.

بر پایه ی تاریخی بیش از هفت دهه اشغال و سرکوب و کوچ دادن مردم فلسطین و کشتن واستثمار کارگر ارزان فلسطینی در مراکز صنعتی اسرائیل، جنگ کنونی رقم زده شده است. یک توجیه احمقانه این است که می گویند چه کسی جنگ را شروع کرد. جنگ های بزرگ و کوچک جهان در نظام فاسد سرمایه داری، به بهانه ی این که چه کسی شروع کرد، جنگ در یک کشور، یک منطقه و جنگ های جهانی را رقم زده است. ترور ولیعهد پادشاهی اطریش، بهانه ی جنگ جهانی اول شد. اما در واقع جنگ های کشوری، منطقه ای و جهانی ذاتی نظام سرمایه داری برای تصرف خاک، منابع، بازار، بهره برداری از نیروی انسانی ارزان تر و تثبیت بردگی مزدی و تقسیم قدرت بین شاخه ها و شعبات مختلف بورژوازی به نام دولت بوده است.

پاسخ به این سوال که چرا مردم فلسطین در بیش از هفت دهه تا کنون و هنوز نتوانسته است، صاحب سرنوشت خود شود، پایه و اساس جنگ های پشت سرهم و ممتد و آوارگی و کشتار این مردم است. از یک طرف امریکا و همپیمانانش به یک اسرائیل قدرتمند و متحد خود در خاورمیانه نیاز داشته و دارند و از طرف دیگر دول ارتجاعی کشورهای عربی و بالاخره جمهوری اسلامی، سازمان آزادیبخش فلسطین و حماس و جهاد را بعنوان حکام و رهبران مردم ستمدیده ی فلسطین در خدمت منافع و رقابتهای بین خود، قالب کرده و با سرنوشت این مردم بازی کرده اند.

جنگ اخیر حماس و اسرائیل نه جنگی در ابعاد یک باریکه به نام غزه، بلکه نتیجه سرباز کردن زخم عفونی تاریخی است که خاورمیانه را رقم زده است. خاورمیانه ای که در آن شاهد کشتار جمعی و نابودی زیرساخت های جوامع افغانستان، سوریه، لیبی، عراق و عروج جمهوری اسلامی، طالبان، القاعده و داعش بوده است.

تروریسم دولتی اسرائیل و تروریسم اسلامی جریانات مذهبی حماس و جهاد اسلامی و حزب الله و سراجام، کشتار وحشیانه ی مردم فلسطین و حتی به اسارت گرفتن طبقه کارگر و مردم آزادیخواه اسرائیل توسط دولتهای فاشیست و نژادپرست، محصول شرایطی است که به مردم خاورمیانه تحمیل شده است.

در دل این جنگ و خون و بیرحمی و سقاوت، مهار کردن و متوقف کردن محاصره و کشتار جمعی مردم غزه با بمب و قطع آب و غذا و برق و دارو جلوگیری از رساندن کمک های اولیه به زخمی ها و بیماران، اولین و فوری ترین خواست بشریت متمدن است.

این اتفاقی است که بالاخره دیر یا زود می افتد، اما ترمیم زخم های بر تن و روان مردم و ترمیم و بازسازی غزه ی ویران شده و دستیابی به یک زندگی عادی و نرمال برای مردم فقیر و اسیر غزه ممکن نیست. عواقب این نسل کشی سال ها و حتی دهه ها نسل امروز و نسل های بعدی را تحت تاثیر قرار می دهد!

شعار نابودی حماس از طرف اسرائیل و حامیان در امریکا و غرب توهمی بیش نیست. این زنان و مردان و کودکان و سالمندان فلسطین است که نابود شده و می شوند. کشته شدن هزاران نفر از مردم غزه و بیش از یکصد هزار زخمی تا امروز سرآغاز این نابودی جمعی است. اشغال غزه و تحویل آن به حکام کنونی فلسطین در کرانه باختری هم توهم دیگری است. تشکیل دولت مستقل فلسطین، در کشاکش جنگ و تهدید و کشتار هم هنوز دور از دسترس است. مردم فلسطین تنها گروگان دولت آپارتاید اسرائیل نیستند، همزمان اسیر فساد حکام خودخوانده ی چون محمود عباس و حماس و جهاد و غیره بوده و هستند. مردم فلسطین فاقد رهبری واقعی و نمایندگان واقعی برخاسته از میان مردم است.

فلسطین تحت حاکمیت عباس و هنیه هنوز یک اردوگاه پناهندگان است نه یک دولت و حاکمیت واقعی مردم! و نه یک زندگی عادی ولو بخور و نمیر مردم فلسطین! کمک های بین المللی و بشردوستانه به مردم فلسطین در دستگاه فاسد محمود عباس ذوب و در غزه صرف ایجاد تونل های زیر زمینی و خرید و انبار تسلیحات و حقوق های بالای رهبران نظامی و سیاسی حماس و جهاد اسلامی شده است نه سلامت و معیشت و امنیت مردم فلسطین و غزه. در این شرایط نکبت بار چند دهه، هنوز بخش زیادی از مردم فلسطین چه در کرانه باختری و چه غزه، غذا و بهداشت و درمان سهل است، حتی بدون کشف و پابرهنه هستند.

تمام تلاش بشریت این است که جنگ و محاصره غزه فوراً خاتمه یابد، اما ترمیم غزه و تامین امنیت و سلامت و معیشت مردم فلسطین سوالی است که در گرو غبار جنگ و نسل کشی حتی مطرح نشده تا چه رسد به آن پاسخ داده شود.

در عرصه جنگ نسل کشی اسرائیل، یک واقعیت مسلم است و آن این است که اسرائیل بازنده ی این جنگ است. ویران کردن غزه با بمب و موشک و توپخانه و کشتن و زخمی کردن و فراری دادن گرسنگان غزه که بر اساس آمار بیش از ۶۰ درصدشان جوانان و نوجوانان هستند، نشانه قدرت اسرائیل و حامیانش نیست. اوج استیصال و رذالتی است که

به نمایش گذاشته شده است. نشانه ی این واقعیت است که موجودیت تا کنونی اسرائیل بر مبنای پاکسازی قومی، اشغال نظامی و نگه داشتن میلیون ها فلسطینی در اردوگاه های مرگ و قحطی و گرسنگی است. این موجودیت با سیاست های آپارتاید دول پشت سر هم اسرائیل اکنون بیشتر از هر زمانی زیر سوال است. این سیاست موجب نفرت و انزجار بخش زیادی از مردم اسرائیل و آزادیخواهان این کشور است و نتیجه آن در وهله اول سقوط جناح نژادپرست در دولت نتنیا هو است. جدال راست و چپ در اسرائیل جدالی سرنوشت ساز و عامل اصلی خاتمه دادن به سیاستهای جنگ و نسل کشی چند دهه ی دول فاشیست اسرائیل است. باید به این امیدوار بود. فشار بین المللی مردم انساندوست می تواند این پروسه را کوتاه و ایجاد دولت مستقل فلسطین را در کنار اسرائیل رها شده از سیاست های نسل کشی تا کنونی تسریع کند. در انتهای تونل تاریک کنونی نوری دیده می شود. کارگران و نسل جوان اسرائیل و جریاناتی که نفعی در آپارتاید دول فاشیست یکی بعد از دیگری اسرائیل ندارند، در تلاشند تا به این دور باطل و ضد انسانی تداوم اشغالگری اسرائیل با کشتن و فراری دادن و یا اسیر و ساکت کردن مردم در شهرک های متعدد اسرائیلی، خاتمه دهند.

اسرائیل امن در نتیجه این نسل کشی توهمی فریبکارانه و نفرت بار است که دولت فاشیست و نژاد پرست نتنیا هو به خورد مردم اسرائیل می دهد. اسرائیل امن بدون تامین حق مسلم مردم فلسطین برای تعیین سرنوشت خود و تشکیل دولت مستقل فلسطینی و به رسمیت شناختن دو دولت در کنار هم، غیر ممکن است. این واقعیت انکار ناپذیری است که بیش از هفت دهه توسط دولت آپارتاید اسرائیل نفی شده است. شکی نیست نتنیا هو نه تنها در جنگ کنونی بازنده است بلکه سلطه ی حزب او و احزاب راست و نژادپرست دیگر در حاکمیتش رفتنی است. سیاست شهرک سازیهای متوالی در ادامه ی اشغالگری های چندین دهه ی مبتنی بر آپارتاید بورژوازی حاکم اسرائیل با کنار رفتن دولت فاشیست نتنیا هو با خود او به گور سپرده خواهد شد.

نتنیا هو بعنوان مجرمی در تاریخ بشریت و در میان نسل جدید و مخالفان نژادپرستی در اسرائیل و در افکار عمومی جهان ثبت و یک جنایتکار جنگی است که محاکمه اش از هم اکنون در میان بشریت متمدن از اسرائیل تا سراسر اروپا و جهان بیدار امروز شروع شده است!

از طرف دیگر حماس و جهاد اسلامی کوچک تر و تضعیف شده بازنده این جنگ نیستند، برعکس اکثریت مردم گرسنه و بی پناه غزه و فلسطین است که بازنده ی جنگ اند. همیشه در تاریخ چنین بوده است. آخرین مورد این واقعیت جنگ ۸ ساله ایران و عراق است که باعث کشتار ده ها میلیون انسان و ویرانی دوشور و فقر و بیکاری و گرسنگی مردم از هر دو طرف شد. در مقابل، ظهور حاکمیت فوق ارتجاعی اقوام و عشایر و مذاهب در عراق و تداوم جمهوری اسلامی وحشی تر در مقابل مردم بازنده، به حیات ننگین خود به قیمت فلاکت تمام عیار ادامه داده اند.

این واقعیات در گرد و خاک کشتار جمعی هنوز ظاهراً خریداری ندارد. جامعه ی بیدار جهانی خواستار قطع فوری جنگ و محاصره مردم غزه هستند. این اتفاقی است که دیر یا زود می افتد. اما بشریت آگاه، طبقه کارگر بین المللی و کمونیست ها باید از همین حالا افق سناریوی واقعی بعد از این جنگ را ترسیم کرده و مردم فلسطین بویژه به این افق آگاه شوند.

تشکیل دولت مستقل فلسطین به نفع مردم این بخش کوچک از جهان در گرو دخالت و هژمونی بخش آگاه جامعه و کارگران و کمونیست ها و آزادیخواهان فلسطین، و بشریت متمدن در جهان است. جنگ تمام می شود. اما در فرادای آن ما فلسطین و غزه ای ویران شده، مردم بی سرپناه و گرسنه در دامن ارتجاع حاکم کنونی عباس و هنیه و جهاد اسلامی رها می شوند. و باز فلسطین شاهد دور دیگر رقابت جریانات ارتجاعی خودی که صاحب پول و اسلحه و ظرفیت آدمکشی و ترور و حتی جنگ احتمالی داخلی دارند، روبرو خواهد بود.

ختم جنگ به معنای بریده شدن دست نسل کشی و نژادپرستی، خود یک پیروزی برای بشریت است. اما ندیدن این دورنما که زیست مردم فلسطین در صلح واقعی و در امنیت و سلامت و تامین معیشت و دخالت سیاسی در اداره جامعه از پایین و توسط شوراهایی مردمی، در گرو این است که از همین حالا دریچه ی آینده ی روشن و بدون جنگ و فقر و گرسنگی به روی مردم توسط خود مردم گشوده شود. پایان جنگ نسل کشی اسرائیل باید از طرفی پایان سیاست کشتار و اشغالگری دولت فاشیست نتنیا هو و بارانش به همت مردم آزادیخواه و انساندوست اسرائیل بوده و از طرف دیگر باید آغاز پایان عمر تسلط و حاکمیت سلطه ی محمود عباس و حماس و جهاد اسلامی بر مردم فلسطین باشد. بگذار امریکا و غرب و دول مرتجع منطقه و شورای امنیت سازمان ملل و حقوق بشرش، که همگی جزئی از سناریوهای مخرب در جامعه بشری امروزند، به نمایش ریاکارانه ی بشردوستی و معرفی جنایتکاران جنگی و صدور قطعنامه و هیاهوی صلح کذایی که دروغی بیش نیست، بپردازند. ختم جنگ و آدمکشی و ویرانسازی تنها با فشار از پایین توده های متمدن و بیدار و آگاه جهان امروز و بویژه دخالت طبقه کارگر جهانی و کمونیسم اش، ممکن است. تنها صدای بشریت آزادیخواه و برابری طلب می تواند صدای مپ ها و توپخانه ی نسل کشی کنونی را خفه کند. این پیروزی به نام مردم بیدار جهان باید ثبت شود!

فراموش نکنیم که این آینده و این دورنمای روشن علاوه بر دشمن داخلی فوق، دشمنان خارجی در میان دول مرتجع عربی و خاورمیانه و بویژه جمهوری اسلامی هم دارد. جمهوری اسلامی هم به نوبه خود مضر و مخلل استقلال واقعی و دولت مردمی فلسطین و خاتمه دادن به عمر ننگین تروریست های اسلامی وابسته به خود است. جمهوری اسلامی در اساس جنگ و نزاع در فلسطین را همچون دیگر کشورهای منطقه از طریق نیروهای نیابتیش، به نفع حاکمیت تبهکارانه اش می داند.

هالوکاست در غزه، گلوپ گانگسترهای جهانی

در لبه پرتگاه

آذر مدرسی



هالوکاستی دهشتناک توسط دولت فاشیست اسرائیل در نوار غزه در جریان است و قدرتهای غربی و تمام ماشین جنگی آن، از پارلمانها تا دستگاه تبلیغات جنگی آنان که به نام میدیا، شرکای جرم این جنایت اند!

• طی شش روز اول حمله اسرائیل به نوار غزه، شش هزار بمب (یعنی روزی ۱۰۰۰ بمب، ساعتی ۱۵۰ بمب و هر دو دقیقه ۵ بمب) بر سر مردم بیگناه غزه ریخته اند. به گفته منابع رسمی دول مرتجع غربی میزان بمبی که اسرائیل در ۶ روز روی مردم غزه (در مساحت ۳۶۰ کیلومتر مربعی) ریخته برابر میزان بمبی است که آمریکا طی یکسال روی مردم افغانستان ریخته است. هر یک دقیقه ۷ نفر کشته میشوند. بیش از ۷۰ خانواده فلسطینی کاملا از بین رفته اند!

• در این شش روز دولت اسرائیل از بمبهای فسفوری، که قانونا ممنوع است، استفاده کرده و «جهان متمدن» (گانگسترهای جهانی) و مافیای میدیای اش حتی حاضر به نام بردن از آن نمیشوند.

در این شش روز لشکر سران «دمکراسی غربی» شب و روز در آتش کشتار و قتل عام، به نام «حق اسرائیل در دفاع از خود» می دمد و همزمان کمکهایی نظامی را به اسرائیل روانه کرده اند و مسابقه اعلام همبستگی با دولت فاشیست اسرائیل را آغاز کرده اند. ارکستر «جامعه جهانی» سمفونی سیاه و شوم «زنده باد هولوکاست» را یکصد و بیست و چهار ساعته از مافیای میدیای خود پخش میکنند.

رئیس فاشیست پارلمان اروپا که دیروز بر طبل روسی ستیزی می کوبید و خواهان مجازات دستجمعی مردم روسیه بود و امروز بیشمارانه خواهان مجازات دستجمعی مردم فلسطین و قطع کمکهایی مالی و ... به مردم نوار غزه است. مافیای میدیا در غرب صحنه های دلخراش قتل عام در نوار غزه را بعنوان جنایات حماس در میدیای اجتماعی منتشر میکنند و اعلام میکنند «ما با اسرائیل ایستاده ایم»!

«ما با اسرائیل ایستاده ایم»، به معنی ایستادن با مردم اسرائیل و دفاع از امنیت آنان نیست، به معنی جنگ با حماس یا هر نیرو و دولتی که به اسرائیل حمله کرده است نیست، برعکس به معنی دفاع از نسل کشی، پاکسازی قومی و هالوکاست یکی از فاشیست ترین دولتهای اسرائیل در نوار غزه است.

امپراطوری «دمکراسی بازار آزاد» بعد از تروریزه کردن زندگی شهروندان روسیه در غرب، به بهانه حمله روسیه به اوکراین، امروز نوبت تروریزه کردن زندگی مردم عرب زبان در غرب و مدافعان مردم فلسطین است. بازی با آتشی که امپراطوری «جامعه جهانی» را به لبه پرتگاه نزدیکتر کرده است.

ممنوعیت دفاع از مردم فلسطین و معادل قرار دادن آن با دفاع از حماس، تروریست خواندن حامیان مردم فلسطین، دستورالعمل های پی در پی دول «دمکرات» در

غرب به میدیا در سانسور اخبار هالوکاست در نوار غزه، در نام بردن از حماس بعنوان «گروه تروریستی حماس» و کار به جایی رسیده که حتی تعدادی از ژورنالیستهای راست ترین رسانه های غربی صدایشان در آمد.

اما این همه تصویر نیست. اگر این همه تصویر بود، اگر مردم آزادیخواه در جهان مستاصل و مقهور سیاستهای اولترا ارتجاعی دول بودند، اگر مردم متمدن در غرب قبول کرده بودند که «بهشت» شان مورد تعرض «وحوش» قرار گرفته، اگر مافیای میدیای دست راستی در مسخ کردن مردم و تبدیل آنان به زامبی های فاشیست موفق بودند، امروز بشریت در سیاه ترین لحظه حیات خود بود و جهانی داشتیم مملو از نفرت از همنوع بدلیل رنگ پوست، عقاید، محل تولد و متفاوت که به خون هم نوع خود تشنه اند! دنیای زامبی های بدون کمترین حس بشردوستی، مملو از نفرت، مقهور فاشیسم و راسیسم! دنیایی که هیچ انسانی حاضر به زندگی در آن نبود!

نه این همه تصویر نیست. بشریت متمدن، انساندوست و آزادیخواه به مرگ و به قتل رساندن وجدان بشری خود، توسط باند گانگسترهای جهانی تن نمیدهد. تسخیر خیابانهای لندن، نیویورک، واشنگتن، برلین، پاریس، رم، وین، هامبورگ، گلاسکو، لیورپول، منچستر، کلن، سیدنی و دهها شهر دیگر توسط میلیونها نفر، در حمایت از مردم فلسطین و علیه دولتها و مافیای تبلیغاتی شان، در شرایطی که دول دست راستی حمایت از مردم فلسطین را ممنوع و جنایی کرده بودند، مقاومت بشریت متمدن در مقابل کل دستگاه سرکوب و تحمیق و کشتار بود. مقاومتی که سران دست راستی دول غربی را از شکر خوردن خود پشیمان کرد.

امروز دول غربی و نهادهای بین المللی آن نه فقط در موقعیت ضعیف تری در بالانس قدرت های جهانی قرار گرفته اند، نه فقط در چشم جهانیان مشروعیت خود در حل بحرانها را از دست داده اند، که بعنوان منشاء بحران، میلیتاریسم، جنگ و نابسامانی در هر چهار قاره شناخته میشوند. دولتهایی که هر مخالف و رقیب خود را تروریست مینامند و اولین عکس العملشان به هر بحرانی، جنگ، سرازیر کردن اسلحه و میلیتاریسم است، دولتهایی که امروز رسماً و علناً از هالوکاست در نوار غزه دفاع میکنند و در جنایت دولت اسرائیل شریک اند، دولتهایی که میلیتاریسم سیاست رسمی شان است، از منظر مردم فلسطین و بشریت متمدن نه فقط صلاحیت و مشروعیت حل معضل فلسطین را ندارند! بلکه مسببین و بخشی از صورت مسئله و شرکای جرم در جنایت اسرائیل علیه مردم فلسطین اند!

هیچ دوره ای مانند امروز، دول غربی و نهادهای بین المللی آن («جامعه جهانی») آن به همراه مافیای تبلیغاتی شان («میدیای مستقل»)، در جهان منزوی و منفور نبوده اند.

هیچگاه فاصله میان مردم متمدن و آزادیخواه در غرب با دولتهای دست راستی و گانگسترهای حاکم در غرب و دستگاه تحمیق و فریب شان چنین عمیق نبوده است. دول غربی و مافیای تبلیغاتی شان اینبار با آتشی بازی کردند که شعله هایش میروود تا دم و دستگاه شان را بر باد دهد. از پایان مشروعیت دولتها و «جامعه جهانی» شان تا پایان امپراطوری مافیای میدیایی شان!

جنایت اسرائیل در نوار غزه، به بهانه حمله حماس، دولت اسرائیل و دولتهای غربی را در لبه پرتگاه قرار داده است. هیچ زمانی به اندازه امروز نیاز به نیروهای سوسیالیستی که نمایندگی صلح، بشردوستی است که امروز میلیونها انسان در سرتاسر جهان فریاد میزنند، نیروهایی که با قدرت مانع جنگ و نابسامانی اند و به امپراطوری گانگسترهای جهانی پایان میدهند.

کتیف دیپلماسی ریاکارو کربودرهای سران دول غرب و آمریکا و خاورمیانه و سازمان ملل به صحنه خیابان بکشاند. کاری که آغاز شده ولی هنوز کفایت نمی کند.

نه دستگاه محمود عباس و نه حماس و جهاد اسلامی صلاحیت نمایندگی منافع مردم ستمدیده ی فلسطین را ندارند. سیاست درست دفاع از فلسطین آزاد و مستقل، در گرو حذف دستگاه ارتجاعی و فاسد محمود عباس و حماس و جهاد اسلامی و بریدن دست دخالتهای دول مرتجع منطقه بویژه جمهوری اسلامی است. جمهوری اسلامی جنگ در خاورمیانه، تخریب پول و اسلحه از جیب مردم ایران به نیروهای نیابتی در کشورهای مختلف و از جمله جنگ فلسطین و اسرائیل را ابزار و سناریویی در جهت حفظ سلطه ی خود و در مقابل جنبش های اجتماعی قدرتمندی می داند که هم اکنون در ایران برای حذف این نظام تبهکار برپا است.

طبقه کارگر آگاه، زنان برابری طلب و جوانان و زحمتکشان آزادیخواه ایران، با سرنگونی جمهوری اسلامی نوید یک دنیای انسانی و آزاد و برابر سوسیالیستی را نه تنها در ایران بلکه در خاورمیانه می دهند. و این شانس بزرگی برای مردم فلسطین در مسیر استقلال و دولت مستقل و اداره جامعه توسط شوراهای مردمی با کنار زدن دست های کتیف سلطه ارتجاعی محمود عباس و حماس و جهاد اسلامی هم هست.

اسرائیل بازنده جنگ...

حتی اسرائیل بدون آپارتاید و برسمیت شناختن دولت مستقل فلسطین زمانی به نفع جمهوری اسلامی است که محمود عباس و هنیه و جهاد اسلامی بر سر قدرت بمانند. این وظیفه جنبش سرنگونی جاری است که برای حذف جمهوری اسلامی و کوتاه کردن دست نکبت بارش بر سرنوشت مردم ایران و خاتمه یافتن گروه های نیابتی تروریست اش در منطقه شروع شده است.

ما طبقه کارگر ایران و طبقه کارگر بین المللی و صفوف چپ و کمونیست ها را مورد خطاب قرار می دهیم. بیش از هفت دهه است مساله فلسطین بازیچه ی معاملات کتیف دولت نژادپرست اسرائیل، آمریکا و اروپا و دول مرتجع منطقه شده است. کشتار جمعی مردم غزه تلف سربالایی به همه ی این کمپ ضد انسانی است. قطع فوری جنگ و ختم محاصره ی مردم غزه یک موضوع فوری در دستور جامعه بشری است. این فشار از پایین می تواند سرکشی و قلدری و ادم کشی جنایتکاران را مهار کند. می تواند با خاتمه دادن به جنگ و کشتار، مساله فلسطین و حقوق این مردم را از پشت پرده ی

مخالفتان اشغال فلسطین در دادگاه دموکراسی

محمد جعفری



از منظر اسرائیل و اقمارش هر گونه مخالفت با جنایات اسرائیل و پدیده اشغالگری جرم است! خواه مخالف کارگر سوسیالیست باشد یا یاسرعارفات، خلیل الوزیر، «مادام توسو»، من نگارنده این سطور یا شما خواننده این مطلب. اگر آبراهام لینکلن، مارکس و هگل هم سر از گور در آورند و علیه اشغال فلسطین چیزی بگویند، مجرم محسوب می شوند. اسرائیل و متحدانش به بهانه «مبارزه با حماس» علیه مردم فلسطین و وجدان های بیدار مخالف با جنایات مداوم این پدیده شانتاژ می کنند. در دادگاه دموکراسی نفس مخالفت با اشغالگری و مبارزه با سیاست های جنبش صهیونیستی جرم است و تو را کنار حماس می نشاند و مثل مردم غزه مستحق مجازات و قصابی می داند!

در این بحث کوتاه وارد تجزیه و تحلیل اشکال متفاوت جنگ اخیر حماس و اسرائیل و دوران های مختلف آن نمی شوم. چون اصل موضوع برای من درک روند کلی مسأله فلسطین است که در تمام این مدت (دستکم از سال ۱۹۴۸ و تشکیل اسرائیل) کم و بیش لاینحل مانده است. از نظر من مسأله تعیین کننده، فهم آن تصویر کلی است که علیرغم تغییر تاکتیک های طرفین و اشکال متنوع جنگ اسرائیل و فلسطین کل این تاریخ یکصد ساله را به هم پیوند می زند.

برخلاف شانتاژ اسرائیل و ادعاهای واهی کشورهای دموکراتیک حامی او، بدبختی مردم اسرائیل و فلسطین با حمله حماس به اسرائیل در یوم کیپور ۲۰۲۳ آغاز نشده است. باکتری های اولیه به وجود آورنده این زخم چرکین را باید جایی دیگر جست: بیش از هفتاد سال است که بورژوازی اسرائیل و کشورهای حامی آن، چیزی را که حق بی چون و چرای خود می دانند برای مردم فلسطین به رسمیت نمی شناسند. این صورت مسأله اصلی است و باید با دفاع از تشکیل دولت مستقل فلسطین این معضل را حل کرد. سرپیچی قلدر منشانه اسرائیل و بورژوازی کشورهای دموکراتیک از قبول این حق برابر، منبع تولید و تکثیر انواع تعصبات ملی و مذهبی اعم از اسلام سیاسی، صهیونیسم و فاشیسم در منطقه است. کل پیچیدگی مسأله نتیجه این لجاجت ستمگرانه اسرائیل است. سرپیچی از تشکیل دولت مستقل فلسطین نقطه آغاز معضلی است که اتخاذ هر سیاست، تاکتیک و برنامه یا « راه حل» آنان در این مورد، به پیچیده تر کردن مسأله منجر می شود.

تهاجم جنایتکارانه اخیر اسرائیل با حمایت کشورهای غربی به مردم فلسطین، این صورت مسأله بنیادین را دور می زند و به بهانه «مبارزه با حماس»، بیش از حماس جنایت می آفریند. این ابعاد از شانتاژ اسرائیل علیه مخالفان و معادله کتیف « مخالف اسرائیل دوست حماس است» اوج بی شرافتی، دروغ مطلق، ریاکاری و سفسطه گری است که البته اسرائیل از آغاز با همین اصول ننگین شکل گرفت. عامل جنگ و بدبختی مردم فلسطین - و به درجه کمتری مردم اسرائیل - این است که طبقه حاکم اسرائیل و اقمار دموکراسی طلب آن خواهان تسلیم مطلق این مردم در برابر اشغال، پذیرش ابدی زیر دست بودن و سکوت در برابر کل جنایاتی است که پدیده اسرائیل رقم زده است. اگر پیش از یوم کیپور ۲۰۲۳ دموکراسی به طور کجدار و مریز از حکومت مذهبی اسرائیل و اشغال فلسطین حمایت و دفاع می کرد، این بار صراحتاً در کنار او قرار گرفته است. به این خاطر باید نظام دموکراسی را نیز در صندلی جنایتکارانی چون نتانیاهو نشاند.

اسرائیل و نظام دموکراسی ابداً قصد مبارزه اصولی با حماس ندارند!

آیا کشورهای دموکراتیک غربی و اسرائیل با حماس مبارزه اصولی می کنند؟ خیر. این ها بیش از حماس در کشورهای دموکراتیک مسجد ساخته اند؛ مانند حماس مذهبی و ضد کمونیست هستند. در هر نقطه از دنیا اگر جریانی کمونیستی شکل بگیرد، قبل از مرتجعین امثال حماس این ها هستند که تمام سعی خود را بکار می گیرند تا مساجد، کلیساها و هر چه خرافات مذهبی جریانات مرتجع است را از گور درآورند و به جان آن بیندازند. دو سال پیش آمریکا و انگلیس این (ام القری دموکراسی) در افغانستان حاکم بودند که آن را دو دستی تحویل طالبان - به مراتب جنایتکار تر از حماس - دادند. اسرائیل و نظام دموکراسی با اعمال جنایات مکرر در حق مردم فلسطین، برای حماس و جنبش های مذهبی در خاورمیانه عضو گیری می کنند و دقیقاً به این خاطر باید نقاب ریاکاری از چهره هزار رنگ دموکراسی برداشت. دلقک های دموکراسی خواه تصویری از مسأله

میدهند که گویا حماس نه معلول معضل فلسطین، بلکه قارچ های سمی بر آمده از زمین های سوخته شده آن ناکجا آباد است. این دروغ سیستماتیک دشمنی علنی با مردم فلسطین و تلاش مزورانه برای فریب بشریت است.

همه این جنگ را جنگ اسرائیل و فلسطین می دانند. رسانه های سخیف کشورهای دموکراتیک آن را «جنگ اسرائیل و غزه» یا «جنگ با تروریسم حماس» می خوانند تا توجه افکار عمومی این کشورها را از معضل تاریخی مردم فلسطین منحرف نمایند. حماس محصول بی لیاقتی، بی وجدانی و بی همه چیز بودن دموکراسی در رابطه با مسأله فلسطین است. حماس محصول منجلابی است که نظام دموکراسی در این بخش از خاورمیانه با اتکا به دولت قومی مذهبی اسرائیل خلق کرده است و امروزه متأسفانه نقش دفاع از مردم فلسطین را با سبک خود بازی می کند. بی پناهی تاریخی مردم فلسطین آنان را در پناهگاه خطرناک و متعفن حماس انداخته است. اگر نهادها و مراجع حقوقی بین الملل و دستگاه دروغ پراکنی دموکراسی کاری جز همراهی با قلدری و ضعیف کشی اسرائیل ندارند، باید روی این نظم سرپا جنایی تف انداخت.

توقع دفاع از ستمکشان در مقابل ستمگران از رسانه ها و بلندگویان مجیزگوی دموکراسی توهم محض است. رسالت رسانه های دموکراسی است که با وارونه کردن صورت مسأله چنان ذهن جامعه را مسموم کند تا کسی پی به ریشه معضل و دست به ریشه جنگ صهیونیسم و حماس نبرد. در این میانه فقط کمونیست ها حرف متفاوتی دارند. ما محقیم برای راه حل، وجدان های بیدار هر دو سوی این جنگ را مخاطب قرار دهیم. ما ضد اسلام سیاسی، ضد جنبش صهیونیستی و نیز مخالف دستگاه دروغ پرداز دموکراسی هستیم. برای جمع کردن بساط تنفر قومی و مذهبی در منطقه، باید آستین ها را بالا برده و بی باکانه جنبش های صهیونیستی، دموکراسی و اسلام سیاسی را بکوبیم. در حل مسأله فلسطین اگر راه حلی باشد که هست، نزد جنبش کمونیستی طبقه کارگراست. جامعه بالقوه ظرفیت پذیرش راه حل ما را دارد. تشکیل دولت مستقل فلسطین اولین قدم درمان و التیام این زخم دیرینه است.

موضع اپوزیسیون راست بی مایه پرو ناتو ایرانی به جنایات اخیر اسرائیل شرم آور و در عین حال دیدنی است. این اپوزیسیون بنابه ماهیت جنبشی که به آن تعلق دارد، نتوانست یک گرم تعقل کند یا یک جو وجدان و شرافت داشته باشد. ناسیونالیسم ایرانی هیچ وقت ریشه یک مشکل را نمی فهمد و در یک وضعیت فاجعه بار از اقدام برای تغییر مثبت عاجز می ماند. ناسیونالیسم ایرانی در مقابل جنایات تاریخی و روزمره اسرائیل علیه مردم فلسطین خفه خون گرفته است و در جنگ اخیر فقط بخشی از یک پروژره است: نشخوار تبلیغات سمی رسانه های دموکراسی علیه مردم فلسطین به این بهانه که جمهوری اسلامی از حماس مرتجع طرفداری می کند. اپوزیسیون راست آشکارا از قتل عام مردم توسط اسرائیل حمایت می کند. این برگ دیگری از نقش مخرب جنبش ناسیونالیسم ایرانی و البته دموکراسی خواه است.

آتش بس و پایان فوری جنگ از هر دو طرف!

پایان فوری محاصره اقتصادی مردم نوار غزه، قطع آب و برق و نان و مواد سوختی!

ارسال فوری کمکهای داوریی، پزشکی، غذایی و ... به مردم در نوار غزه!

غیر نظامی کردن فوری منطقه، خروج ناوگانهای آمریکا و نیروهای نظامی دول غرب از منطقه!

ترک فوری اسرائیل از مناطق اشغالی و بازگشت مردم فلسطین به محل کار و زندگی خود و قطع هر نوع تهدید علیه آنها!

hekmatist.com

یک دنیای بهتر

برنامه حزب حکمتیست را بخوانید!

تماس با حزب



@Hekmatistx

دبیرخانه حزب

dabirxane@hekmatist.com

دبیر کمیته مرکزی: آذر مدرسی

azar.moda@gmail.com

دبیر کمیته رهبری: خالد حاج محمدی

khaled.hajmohamadi@gmail.com

تشکیلات خارج کشور حزب: آسو فتوحی

aso.fotuhi@gmail.com

دفتر کردستان حزب: سهند حسینی

sahand.sabet@gmail.com

مسئول تبلیغات: فواد عبداللهی

fuaduk@gmail.com

حکمتیست هفتگی

سر دبیر: فواد عبداللهی



نیانا

پخش برنامه‌های نیانا از کانال یک

برنامه‌های نیانا هر سه شنبه راس ساعت ۵:۳۰ بعد از ظهر به وقت تهران در شبکه تلویزیونی کانال یک پخش می‌شود.

مشخصات ماهواره:

Yahsat w1A

12073 عمودی 27500

Eutelsat W3A

10721 افقی 22000

نیانا را در شبکه‌های اجتماعی زیر دنبال کنید:

سایت نیانا

radioneena.com

ساوند کلود

soundcloud.com/radio-neena

اینستاگرام

instagram.com/radioneena

تلگرام

https://t.me/RadioNeenna

فیسبوک

facebook.com/radioneena